2 2 0 1,00 un

DESLOCAMENTOSPagamento de despesas referente à AUDITORIA do
INMETRO, conforme processo 00092-00028836/2025-17,

(C.A DOS SANTOS CONSULTORIA E TREINAMENTO) - Auditora
Rosineide Costa Simas MARCA: CAS

300,000000 300,00

Valor da Nota de Empenho: 2.932,20

Valor por extenso: DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/07/2025

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Esta NE foi realizada de acordo com informações contidas no processo.

- CAESB CNPJ: 00.082.024/0001-37; Cadastro Fiscal: 07.324.667/001-67; Endereço de Faturamento: Av. Sibipiruna, lotes 13 a 21, Águas Claras, CEP: 71.298-720.

- PA 200/2025 PGO.

Valor da Nota de Empenho: 2.932,20

Valor por extenso: DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/07/2025

54.072-2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC